
Сведения
о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств (на основании данных,

представленных филиалами ПАО Сбербанк)
Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Приморский край – Артемовский (№ 63)
По состоянию на 13 сентября 2021 г.

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество

кандидата

Поступило средств Израсходовано средств Возвращено средств
всего из них всего из них финансовые операции

по расходованию средств на сумму,
превышающую 100 тыс. рублей

сумма,
тыс.

рублей

основание возврата
пожертвования от юридических
лиц на сумму, превышающую

50 тыс. рублей

пожертвования от граждан
на сумму, превышающую

20 тыс. рублей
сумма,

тыс.
рублей

наименование
юридического лица

сумма,
тыс.

рублей

кол-во
граждан

дата
операции

сумма,
тыс.

рублей

назначение
платежа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Акимов
Андрей Петрович 64,60 0,00 0,00 64,60 0,00 0,00

2
Байделюк
Вячеслав
Викторович

961,00 0,00 0,00 961,00
03.08.2021

27.08.2021

576,00

192,00

изгот.агит.мат.

изгот.агит.мат.
0,00

3
Батанов
Кирилл Олегович 660,00 0,00 520,00 1 562,44

06.09.2021

13.09.2021

240,00

150,00

работы и услуги

работы и услуги
0,00

4
Григорьев
Денис
Александрович

1 500,00 0,00 0,00 297,60 10.09.2021 297,60 изгот.агит.мат. 0,00

5
Козицкий
Алексей
Анатольевич

398,54 0,00 398,54 1 398,54 27.08.2021 110,70 изгот.агит.мат
.

0,00

6

Новиков
Владимир
Михайлович 15 000,00

7 500,00

7 500,00

ООО «Активный
капитал»
ООО «УК

«ДВ-ТРАСТ»

0,00 14 294,89

30.07.2021
30.07.2021
12.08.2021

13.08.2021
13.082021

371,00
300,00
171,50

538,00
228,00

3 000,00

изгот.агит.мат.
работы и услуги
изгот.агит.мат.

работы и услуги
работы и услуги

0,00



26.08.2021
26.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021

02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021

03.09.2021
03.09.2021
06.09.2021
06.09.2021

08.09.2021
08.09.2021
08.09.2021

1 150,00
538,00
324,00
244,50
171,50
141,00

900,00
600,00
300,00

500,00
250,00
733,50
450,00

252,00
300,00

1 600,00

работы и услуги
работы и услуги
работы и услуги
работы и услуги
работы и услуги

изгот.агит.мат
работы и услуги

работы и услуги
работы и услуги
работы и услуги

работы и услуги
работы и услуги
работы и услуги
работы и услуги

агит. на телев.
работы и услуги
работы и услуги

7
Полторак
Сергей
Викторович

10,50 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00

8
Рудковский
Александр
Леонидович

17,30 0,00 0,00 17,20 0,00 0,00

9
Селюк
Николай
Андреевич

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Тепляков
Александр
Владимирович

156,00 0,00 0,00 155,88 0,00 0,00

Итого 19 067,94 15 000,00 918,54 2 16 752,25 14 629,30 0,00


